149. σσ. 140-141.

305, αρ. 8.58-8.63· σσ. 306-307, αρ. 8.66-8.70· σσ. 308-355, αρ. 8.73-8.129<sup>150</sup>.

*ΜΗΤΕΡΑ ΣΥΝΑΠΤΕΙ ΔΕΚΑΕΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΓΙΟ ΤΗΣ  
Μεθώνη, 1336, 15 Ιουλίου*

*«Die XV suprascripti mensis iulii, Mothoni, rogavit Anna relictus Stiliani habitatrix Mothoni fieri unam manifestationis cartam, qua dat et concedit filium suum Iohannem, natione Grecum, et affirmat ser Nicolao Mauroceno filio condam domini Henrici Mauroceno habitatori Sancte Iustine de Veneciis; qui Iohannes stare debet in suo servicio et non discedere a suo servicio usque ad decem annos proximos venturos, et cetera secundum usum.*

*Testes: Andreas capsarius preco, et Albertinus de Bononia et Iohannes de Regio familli domini Iohannis Mauroceno tunc castellani Coroni et Mothoni»<sup>151</sup>.*

#### XEIPΑΦΕΣΙΑ

Μεθώνη, 1335, 1 Οκτωβρίου

*«Rogavit Servusdio fustagnarius habitator et stipendiarius Mothoni, die primo predicti mensis, Mothoni, fieri unam securitatis cartam Victori filio suo eiusdem loci habitator de tota filiali subiectione et de quantocumque umquam, et cetera ut moris est.*

*Testes: presbiter Marcus Bello capellanus domini Iohannis Contareno olim castellani Coroni et Mothoni et ser Nicoletus Mauroceno filius condam domini Henrici Mauroceno socius domini Iohannis Mauroceno castellani et cetera.*

*Conplere et dare»<sup>152</sup>.*

### 114

1335-1348. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Βοδονίτζα, Νεγροπόντε [λ].

W. Miller, «The Marquisate of Boudonitz (1204-1404)», *Journal of Hellenic Studies* 28 (1908), σσ. 247-249, αρ. 1-5 (= Σ. Λάμπρος (μετάφρ.), «Η Μαρκιωνεία τῆς Βοδονίτζης (1204-1414)», *NE* 21 (1927), σσ. 75-80, αρ. 1-5).

### 115

1335-1465. Διοικητικά έγγραφα. Βενετία, Βοδονίτζα, Μονεμβασιά, Φλωρεντία [λ].

W. Miller, *Essays on the Latin Orient*, Amsterdam 1964, σσ.

150. Για τον πρώτο τόμο πρβλ. σχετ. λήμμα 110 του παρόντος.

151. σ. 110, αρ. 6.206.

152. σσ. 80-81, αρ. 6.139.